Entidade:
Projeto:
Perfodo:

DATA

03/07/23
03/07/23
05/07/23
05/07/23
05/07/23
11/07/23
11/07/23
12/07/23
12/07/23
12/07/23
17/0723
17/07/23
17/07/23
17/07/23

CASA DE RECUPERACAO

DEMONSTRATIVO DE COI™CILIACAO BANCARIA

CASA DE RECUPERACAO MISSAO JESUS E LUZ
"HAESPERANCA"

01 ATE 31 DE 3ULHO DE 2023

cUDIGO
OPERACAO
000000
11113
727220
815870
816496
727220
111522
727220
121651
121722
727220
171453
151902
000140
727220

IMOTAFISCAL

Extrato bancério
NF-e 089.011

Extrato bancério
SQR 20239459272
183.258.359
Extrato bancério
NF-e 093.132
Extrato bancario
001.905 SERIE 1
NF-e 004.189
Extrato bancério
001.589 SERIE 1
NF-e 000.006
Extrato bancério

1 Extrato bancério

MES DE
REFERENCIA

FAVORECIDO

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

S.P. COMERCIAL UBATUBA LTDA.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

SABESP - CIA SANEAM BASICO DE SP
ELEKTRO REDES S/A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

TADIOTO MATERIAIS DE CONSTRUGAO
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
RAIADROGASIL S/A

JOSE GONGCALVES IMPRESSORAS LTDA-ME
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AUTO POSTO AEROPORTO UBATUBA LTDA
BENEDITO DIAS DE AMORIM

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CONTA:
AGENCIA:
BANCO:

CATEGORIA DE
DESPESA
SALDO ANTERIOR

MANUTENCAO
RESG AUTOMAT
MAT CONS AGUA
MAT CONS LUZ
RESG AUTOMAT
MANUTENCAO
RESG AUTOMAT
LIMP/MEDICMTO
MAT CONS ESC
RESG AUTOMAT
MAT CONS COMB
SERV CUIDADOR
TR TEV IBC

RESG AUTOMATE

Rua das Délias, ri"" 172, Bairro do Jardim Carolina, Ubatuba, SP /
CEP 11.691-020 - CNPJ ne 01.390.112/0001-69 - Tel (012) 3832-3290™

missaojesuseluz@gmail.com - www.missaojesuseluz.com.br

309-8

CREDITO
DEBITO

-76,68
76,68
-321,59
501,39
822,98
-93,00
93,00
-116,77
-75,00
191,77
-275,11

-1.400,00

-1,30

1.676,41

104 - CAIXA ECONOIMIC FEDERAL

SALDO

0

-76,6f
0,00
-321,59
-822,98
0,00
-93,00
0,00
-116,77
-191,77
0,00
-275,11
-1.675,11
-1.676,41
0,00


mailto:missaojesuseluz@gmail.com
http://www.missaojesuseluz.com.br

DATA

20/07/23
20/07/23
20/07/23
21/07/23
21/07/23
25/07/23
25/07/23
25/07/23
25/07/23
26/07/23
26/07/23
27/07/23
27/07/23
27/07/23
27/07/23
27/07/23
27/07/23
27/07/23
28/07/23
28/07/23
28/07/23
28/07/23
28/07/23
28/07/23
31/07/23
31/07/23

cODIGO
OPERACAO
448708

490778
727220
211854
727220
251215
251220
000000
727220
900493
727220
271400
271400
271443
272049
900492
272220
900492
281437
281500
281524
230727
000014
000023
311824
311314

NOTA FISCAL

1707277915-0
Boleto bancério
Extrato bancério
064.998 SERIE 2
Extrato bancério
040.177 SERIE 1
040.179 SERIE 1
Extrato Bancério
Extrato Bancério
NF-e 002.102
Extrato Bancério
033.581 SERIE 1
033.582 SERIE 1
065.149 SERIE 2
NF-e 000.040
NF-e 000,029
Extrato Bancério
Extrato Bancério
065.744 SERIE 1
001.919 SERIE 1
000.223 SERIE 1
Extrato Bancério
Extrato Bancério
Extrato Bancério
Extrato Bancério
001.594 SERIE 1

MES DE
REFERENCIA

CASA DE RECUPERACAO

FAVORECIDO

TELEFONICA BRASIL S/A

RICARDO IMOVEIS IMOBILIARIA LTDA.
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
SUPERMERCADO MM LTDA EPP

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

TENDA ATACADO S/A

TENDA ATACADO S/A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CONCEITO ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

SCHEFFER MARQUES MAD MAT CONS LTDA
SCHEFFER MARQUES MAD MAT CONS LTDA
SUPERMERCADO MM LTDA EPP

ANDRE BAPTISTA BISCEGLIA NUNAN

LUIZ CESAR DE OLIVEIRA - MEI

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUALICLEAN EMB E PROD LIMPEZA LTDA
RAIADROGASIL S/A

FAIZAO AUTOPECAS UBATUBA LTDA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

MISSAO JESUS E LUZ (REC PROPRIO)
AUTO POSTO AEROPORTO UBATUBA LTDA

CATEGORIA DE
DESPESA
MAT CONS TELEF

DESP ALUGUEL
RESG AUTOMAT
ALIMENTACAO
RESG AUTOMAT
ALIMENTACAO
LIMP/MEDICMTO
MANUT CTA
RESG AUTOMAT
SERV DE TERCEIRO
RESG AUTOMAT
MANUTENCAO
MANUTENCAO
MAT CONS GAS
SERV CUIDADOR
SERVICO ADM
RESG AUTOMAT
CH DEV Mil
LIMP/MEDICMTO
LIMP/MEDICMTO
MAT CONS OLEO
TR TEV IBC

TAR CH DEV
TAXA DEVOL
CRED TEV

MAT CONS COMB

Rua das Délias, n- 172, Bairro do Jardim Carolina, Ubatuba, SP
CEP 11.691-020 - CNPJ ne 01.390.112/0001-69 - Tel (012) 3832-3290

missaojesuseluz@gmail.com - www.missaojesuseluz.com.br

CREDITO
DEBITO

-119,99
-4.500,00
4.619,99
-2.021,58
2.021,58
-2.665,70
-589,82
-55,00
3.310,52
-700,00
700,00
-652,16
-669,84
-328,50
-1.500,00
-3.500,00
5.286,91
3.500,00
-367,92
-323,51
-200,00
-1,30
~-72,00
-0,35
4.000,00
N229,77

SALDO

-119,99
-4.619,99
0,00
-2.021,58
0,00
-2.665,70
-3.255,52
-3.310,52
0,00
-700,00
0,00
-652,16
-1.322,00
-1.650,5Q
-3.150,5Q
-6.650,50
-1.363,59
2.136,41
1.768,49
1.444,98
1.244,98
1.243,68
1.171,68
1.171,33
5.171,33
4.941,56


mailto:missaojesuseluz@gmail.com
http://www.missaojesuseluz.com.br

CODIGO
DATA OPERACAO NOTA FISCAL
31/07/23 311415 020.331 SERIE 1
31/07/23 311458 013.307 SERIE 2

iISPONSAVEL: André Luis Forster Geromel
CPF: 046.187.628-02
CARGO: Présidente

iISSINATURA

CASA DE RECUPERACAO

MES DE CATEGORIA DE
REFERENCIA FAVORECIDO DESPESA
ELOYNA M. S. R. L. PESSANHA PAPELAR ME MAT CONS ESC
SK SUPERMERCADOS LTDA ALIMENTACAO

CREDITO
DEBITO
-349,46
-310,58

TOTAL

UBATUBA, 31 DE JULHO 2023

RESPONSAVEL: Luiz Alberto da Costa
CPF: 728.833.248-91"

CARGO: Vice Présidente

ASSINATU

CONTADOR: Beatriz Apar,

ASSINATURA

Rua das Délias, ne 172, Bairro do Jardim Carolina, Ubatuba, SP
CEP 11.691-020 - CNPJ n=01.390.112/0001-69 - Tel (012) 3832-3290

missaojesuseluz@gmail.com - www.missaojesuseluz.com.br

SALDO

4.592,10
4.281,52

4.281,52


mailto:missaojesuseluz@gmail.com
http://www.missaojesuseluz.com.br

